
Wpadł w szał w kościele! W aucie miał maczety. Do
dramatycznego incydentu doszło dziś pod Iławą
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„Zachowywał się... jak opętany”, tak relacjonowali na miejscu przejęci świadkowie bardzo
niepokojącego incydentu, do jakiego doszło we wtorkowy poranek (3 czerwca) w Ząbrowie w
gminie Iława.

Interweniowała policja po tym, jak do miejscowego kościoła wszedł młody mężczyzna, który
w świątyni... wpadł w amok.

- Ksiądz poprosił służby ratunkowe o pomoc,
ponieważ przyszedł do niego mężczyzna, który był
bardzo silnie pobudzony. Dlatego na miejsce od razu
pojechali policjanci, a następnie dojechał zespół
karetki pogotowia, który przetransportował tego
mężczyznę do szpitala. Najprawdopodobniej był on
pod wpływem środków odurzających - mówi asp. szt.
Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy
Powiatowej Policji w Iławie.

Świadkowie byli bardzo przejęci, a niektórzy wręcz przestraszeni.



Jak opowiadają, mężczyzna ten wpadł w szał. Dodają, że śpiewał pieśni religijne, ponadto głośno
wykrzykiwał m.in. słowa o diable.

Faktem jest, że z trudem obezwładniło go czterech policjantów.

- Środki odurzające, a ten mężczyzna
najprawdopodobniej był pod ich wpływem, potrafią
wywoływać naprawdę różne reakcje. Czasem pojawia
się, na chwilę, wyjątkowa siła fizyczna, jest też wpływ
adrenaliny. Bywa, że wskutek zażycia takich środków
dochodzi np. do zatrzymania akcji serca. Ze względu
na zagrożenie dla zdrowia mężczyzny trafił on pod
opiekę medyków w szpitalu, gdzie przebywa do teraz –
komentuje przedstawicielka iławskiej komendy.

Policja potwierdza, że zabezpieczono dwie maczety. Jednocześnie rzeczniczka iławskiej policji
informuje, że znajdowały się one w samochodzie, a mężczyzna nie używał ich, aby grozić księdzu.

- Mężczyzna podczas interwencji w kościele nie miał
przy sobie maczet. Według naszych ustaleń nie było
zamiaru ataku. Mężczyzna przyjechał, bo miał
potrzebę rozmowy z księdzem, dlatego przywiozła go
samochodem jego mama, ale kiedy ksiądz zobaczył,
jak mężczyzna wygląda i jak się zachowuje, poprosił o
pomoc służby ratunkowe – dodaje rzeczniczka.

Po dojeździe na miejsce zespołu karetki pogotowia mężczyzna został w ambulansie przypięty pasami,
a ratownikom udzielali wsparcia funkcjonariusze policji. Sprawca incydentu w policyjnej asyście
został zabrany do szpitala. Funkcjonariusze czekają na wyniki badania.
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